ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 26/2023

ERICO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE ILHOTA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 26/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Instrutor de Informática
Inscrição Candidato Situação

000303 ELISSANDRA BARBOSA DE AGUIAR DEFERIDO(A)
000302 REGINALDO NORONHA DE CASTRO JUNIOR DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista
Inscrição Candidato Situação

000102 JOÃO MAURÍCIO MARTINS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nutricionista
Inscrição Candidato Situação

000068 ANDREUARA MILBRATZ DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000270 JOY BERGMANN SOARES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Pedreiro

Inscrição Candidato Situação
000163 DILCEU CAMPOS DA ROSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Anos Iniciais Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000210 GILMARA ADÃO DE SOUZA DEFERIDO(A)
000310 LILIANI RUTE DA LUZ WEIRICH DEFERIDO(A)
000045 MICHAEL DE SOUZA CORREIA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Anos Iniciais Não Habilitado III

Inscrição Candidato Situação
000180 MARINA HESSE LEMOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Ciências Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000295 ELOVANI SINARA STRASSBURGER DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato Situação
000290 ANDERSON SANTANA DEFERIDO(A)
000277 DIOGO STOLARCZH DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000132 AYRASANA ISABELLA CORREA DEFERIDO(A)
000221 EDILANY DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Ensino Religioso Não Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000044 EDUARDO MAURO VICENTE DEFERIDO(A)
000213 ROGER PIRES DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de História Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000276 JONATHAN CRISTOPHER DIAS DEFERIDO(A)
000061 LUCIANO LUIS DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo(a)

Inscrição Candidato Situação
000216 PEDRO HENRIQUE ROCHA GUIMARAES DEFERIDO(A)
000299 VANESSA ZAPAROLI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Motorista
Inscrição Candidato Motivo

000236 EVERTON JOSE DOMINGOS
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de Ilhota, 27 de dezembro de 2023.

Erico de Oliveira
Prefeito Municipal